
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(ХLІІ сесія VІ скликання) 
 

29.01.2014  м. Кривий Ріг   №2465  
 
  

⌐                                                         ¬ 

Про затвердження технічної до-
кументації із землеустрою та 
безоплатну передачу земельних 
ділянок у власність садівничому 
товариству "ВАГОННИК-89"  
 

 Розглянувши звернення садівничого товариства "ВАГОННИК-89"; тех-
нічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж зе-
мельної ділянки в натурі (на місцевості) для розміщення садівничого товари-
ства, державний акт на право користування землею №137 від 1989 року, вида-
ний Криворізькому відділенню Придніпровської залізниці в межах радгоспу   
ім. К. Лібкнехта Криворізького району Дніпропетровської області; ураховуючи, 
що садівниче товариство "ВАГОННИК-89" є правонаступником садівничого то-
вариства "Вагонник" трудового колективу вагонного депо "Мудрена" Криворізь-
кого відділення Придніпровської залізниці, лист управління земельних ресурсів у 
місті Кривому Розі Дніпропетровської області від 19.05.2008 №67/5, рішення мі-
ської ради від 27.07.2011 №514 "Про затвердження Положення про самоврядний 
контроль за використанням та охороною земель у м. Кривому Розі", вимоги Зако-
ну України "Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо ро-
змежування земель державної та комунальної власності", згідно з якими землі 
державної та комунальної власності в Україні вважаються розмежованими; бе-
ручи до уваги, що окремі члени товариства раніше отримали державні акти на 
право власності на займані ними земельні ділянки; відповідно до стст. 12, 35, 
121,122 Земельного кодексу України, Податкового кодексу України; Законів 
України "Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтя-
жень", "Про Державний земельний кадастр"; керуючись Законом України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", міська рада вирішила:  

1. Затвердити садівничому товариству "ВАГОННИК-89" технічну доку-
ментацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ді-
лянки в натурі (на місцевості) площею 24,4207 га для розміщення садівничого 
товариства на вул. Електрозаводській, 36с у Жовтневому районі, у тому числі 
землі загального користування під проходами та проїздами загальною площею 
2,5954 га, а саме: 
        - 0,3458 га (кадастровий номер 1211000000:04:002:0026);  

Проект 



2 
 

        - 0,3100 га (кадастровий номер 1211000000:04:002:0027); 
        - 0,4764 га (кадастровий номер 1211000000:04:002:0028); 
        - 0,3672 га (кадастровий номер 1211000000:04:002:0029); 
        - 0,2585 га (кадастровий номер 1211000000:04:002:0030); 
        - 0,3273 га (кадастровий номер 1211000000:04:002:0031); 
        - 0,3208 га (кадастровий номер 1211000000:04:002:0032); 
        - 0,1894 га (кадастровий номер 1211000000:04:002:0033). 

2. Передати садівничому товариству "ВАГОННИК-89" із земель комунальної 
власності безоплатно у власність землі сільськогосподарського призначення  на вул. 
Електрозаводській, 36с у Жовтневому районі для розміщення земель за-гального 
користування під проходами та проїздами загальною площею 2,5954 га, а саме: 

- 0,3458 га (кадастровий номер 1211000000:04:002:0026);  
- 0,3100 га (кадастровий номер 1211000000:04:002:0027); 

   - 0,4764 га (кадастровий номер 1211000000:04:002:0028); 
       - 0,3672 га (кадастровий номер 1211000000:04:002:0029); 

   - 0,2585 га (кадастровий номер 1211000000:04:002:0030); 
   - 0,3273 га (кадастровий номер 1211000000:04:002:0031); 
   - 0,3208 га (кадастровий номер 1211000000:04:002:0032); 
   - 0,1894 га (кадастровий номер 1211000000:04:002:0033). 

3. Громадянам-членам садівничого товариства "ВАГОННИК-89" (додаток)  
звернутися до землевпорядних організацій, обраних на власний розсуд, для вигото-
влення технічної документації із землеустрою щодо встановлення в натурі (на міс-
цевості) меж земельних ділянок, отриманих ними в користування для ведення 
садівництва, але рішення про передачу у власність яких органами місцевого са-
моврядування не ухвалювалися, для подальшої передачі безоплатно у власність. 

4. Садівничому товариству "ВАГОННИК-89" (Сиренко Л.О.): 
        4.1. Зареєструвати відповідне право на земельні ділянки згідно з чинним за-
конодавством України;  
        4.2. Виконувати обов’язки власника земельних ділянок відповідно до ви-
мог ст. 91 Земельного кодексу України. 

5.  Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі 
Дніпропетровської області (Чувпило В.В.) унести зміни до земельно-облікової 
документації. 

6. Направити рішення Криворізькій північній об’єднаній державній пода-
тковій  інспекції  Головного управління Міндоходів у Дніпропетровській області 
(Гончар О.Л.) для контролю за повним і своєчасним стягненням до міського бю-
джету плати за користування земельними ділянками. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста, 
міської комунальної власності, координацію роботи – на першого заступника 
міського голови  Гальченка А.В. 
Міський голова                                                                    Ю.Вілкул 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 
                                                                                                                    30.01.2014                                                                                                                          



 

 

                                                                                                                                           Додаток 
                                                                                                                   до рішення міської ради 
                                                                                                                  29.01.2014 №2465     до 
рішення міської ради 
 

СПИСОК 
членів садівничого товариства "Вагонник-89" 

 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Номер ділянки 

1 2 3 
1 Лучко Сергій Анатолійович 1 
2 Мартиненко Микола Іванович 2 
3 Крижановський Віталій Семенович 3 
4 Пікульченко Олена Геннадіївна 4 
5 Ширіна Ольга Миколаївна 5 
6 Бублейкіна Світлана Анатоліївна 6 
7 Штиленко Микола Андрійович 7 
8 Сінчук Борис Миколайович 8 
9 Богдан Ігор Миколайович 9 
10 Дедков Анатолій Вікторович 10 
11 Булейко Єгор Олександрович 11 
12 Цихоцька Тетяна Никифорівна 12 
13 Левко Лариса Миколаївна 13 
14 Галковський Іван Романович 15 
15 Іванченко Галина Павлівна 16 
16 Панченко Тамара Василівна 17 
17 Зуєнко Євгенія Іванівна 18 
18 Підуст Валентина Полікарпівна 19 
19 Леонов Микола Дмитрович 20 
20 Варьонов Артем Володимирович 21 
21 Грищенко Ірина Олександрівна 22 
22 Макогонюк Віктор Григорович 23 
23 Назарець Наталія Петрівна 24 
24 Чабан Лариса Євгеніївна 25 
25 Кулаков Сергій Петрович 26   
26 Архипчук Наталія Борисівна 27 
27 Марченко Галина Вікторівна 28 
28 Гусаров Віктор Олексійович  28а 
29 Гладиш Антон Миколайович 29 
30 Насонова Лариса Сидорівна 30 
31 Гуркін Володимир Юрійович 31 
32 Карпенко Галина Володимирівна 32 
33 Чаговець Максим Юрійович 33 
34 Пальоний Максим Сергійович 34 



2 
                                                                                                                                           Продовження додатка 

1 2 3 
35 Пікалов Олександр Васильович 35 
36 Кулібаба Костянтин Володимирович 36 
37 Дуженко Олександр Анатолійович 37 
38 Гончарова Алевтина Миколаївна 38 
39 Волошко Ольга Іванівна 39 
40 Гінкул Сергій Вікторович 40 
41 Федусь Людмила Ярославівна 41 
42 Федусь Ігор Михайлович 42 
43 Ніколаєва Олена Олександрівна 43 
44 Харченко Тетяна Вікторівна 44 
45 Баранова Лілія Юріївна 45 
46 Олексієв Петро Власович 46 
47 Надельнюк Надія Степанівна 47 
48 Вовчик Катерина Федотівна 48 
49 Рахуба  Тетяна Олексіївна 49 
50 Скуба Віктор Петрович 50 
51 Капуста  Валентина Онисимівна 51 
52 Макарова Лариса Григорівна 52 
53 Іщенко Олена Анатоліївна 53 
54 Чиркунов Роман Юрійович 54 
55 Стрєлкова Світлана Вікторівна 55 
56 Храмов Микола Володимирович 56 
57 Подгорна Раїса Володимирівна 57 
58 Марченко Анатолій Васильович 58 
59 Радюкіна Валентина Павлівна 60 
60 Ручка Микола Вікторович 61 
61 Ручка Олена Семенівна 62 
62 Сінегрібова Галина Петрівна   62 а 
63 Журавель Юрій Васильович 63 
64 Грушанська Вікторія Валеріївна 64 
65 Летючий Анатолій Федорович 65 
66 Аверіна Надія Олексіївна 66 
67 Дабаюк Олександр Михайлович 67 
68 Гаврилова Лідія Іванівна 68 
69 Грушанський Валерій Іванович 69 
70 Васильченко Лідія Георгіївна 70 
71 Яременко Іван Петрович 71 
72 Гаврилець Олена Олександрівна 72 
73 Харитончик Ольга Володимирівна 73 
74 Омельченко Володимир Миколайович 74 
75 Черниш Олена Юріївна 75 
76 Максимович Катерина Олександрівна 76 
77 Макаров Володимир Олександрович 77 



3 
                                                                                                                                           Продовження додатка 

1 2 3 
78 Борисенко Микола Михайлович 78 
79 Гресь Ірина Григорівна 79 
80 Пономарьов Євген Миколайович 80  
81 Наконечний Феодосій Петрович 81 
82 Кравченко Ольга Миколаївна 82 
83 Тригуб Валентина Миколаївна 83 
84 Шастун Любов Терентіївна 84 
85 Ніколенко Інга Володимирівна 85 
86 Москаленко Оксана Вікторівна 86 
87 Юрченко Володимир Вікторович 87 
88 Турченко Олег Миколайович 88 
89 Пічкіна Тетяна Андріївна 89 
90 Чуб Тетяна Федорівна 90 
91 Ложкіна Людмила Олександрівна 91 
92 Наумчак Іван Васильович 92 
93 Трач Любов Іванівна 93 
94 Сазонова Євдокія Іванівна 95 
95 Красних Олена Володимирівна 96 
96 Петровська Лідія Михайлівна 97 
97 Шпак Наталія Олександрівна 98 
98 Тронько Костянтин Миколайович 99 
99 Темченко Раїса  Борисівна 101 
100 Нікітюк Микола Євгенович 102 
101 Ільїнська Тетяна Олексіївна 103 
102 Чувашов Віктор Якович 104 
103 Щенявська Любов Дмитріївна 105 
104 Синичич Вікторія Вікторівна 106 
105 Пономаренко Ніна Григорівна 107 
106 Безгодова Любов Олександрівна 108 
107 Кононенко Анатолій Васильович 109 
108 Бучко Анастасія Олександрівна 110 
109 Соколовський Максим Олександрович 111 
110 Голубенко Наталя Михайлівна 112 
111 Мельник Юрій Миколайович 113 
112 Набасова Людмила Миколаївна 114 
113 Незнанна Лариса Степанівна 115 
114 Ілюшик Раїса Володимирівна 116 
115 Покришка Михайло Григорович 117 
116 Розумієнко Сергій Петрович  118 
117 Пономаренко Володимир Вікторович 119 
118 Безгодов Михайло Іванович 120 
119 Клеопа Артур Борисович 121 
120 Трипутіна Світлана Миколаївна 122 



4 
                                                                                                                                           Продовження додатка 

1 2 3 
121 Хомуха Лариса Миколаївна 123 
122 Полоз Лариса Олександрівна 124 
123 Мусієнко Наталія Володимирівна 125 
124 Мусієнко Анатолій Володимирович 126 
125 Розумієнко Петро Федосійович 127 
126 Яценко Андрій Анатолійович 128 
127 Шатравка Олена Володимирівна 129 
128 Денисов Микола Михайлович 130 
129 Бачун Андрій Вячеславович 131 
130 Проценко Ганна Андріївна 132 
131 Шепета Галина Феліксівна 133 
132 Нюпенко Дмитро Миколайович 134 
133 Сергієнко Майя Анатоліївна 135 
134 Гуренко Галина Кузьмівна 136 
135 Сушилін Володимир Іванович 137 
136 Мурий  Микола Стратонович 138 
137 Маляренко Віра Іванівна 139 
138 Видрєнкова Леся Іванівна 141 
139 Проценко Павло Михайлович 142 
140 Сіроусов Сергій Олексійович 143 
141 Фурман Ганна Іванівна 144 
142 Кугій Сергій Анатолійович 145 
143 Кривошей Наталія Василівна 146 
144 Голубовська Галина Богданівна 147 
145 Сейдалієва Світлана Миколаївна 148 
146 Янковська Людмила Василівна 149 
147 Іванцова Ліна Леонідівна 150 
148 Полянська Тетяна Михайлівна 151 
149 Дедкова Лариса Василівна 152 
150 Шоломей Володимир Васильович 153 
151 Товстоног Олександр Васильович 154 
152 Фалей Ігор Станіславович 155 
153 Кульбіда Лариса Іванівна 156 
154 Погребняк  Елизавета Миколаївна 157 
155 Василькова Тетяна Іванівна 159 
156 Соломатіна Олена Василівна 160 
157 Кравець Ніна Андріївна 161 
158 Казоріна  Раїса Петрівна 162 
159 Темченко Сергій Володимирович 163 
160 Самойленко Емма Григорівна 164 
161 Брижатова Любов Іванівна 165 
162 Дудка Михайло Григорович 166 
163 Дупіряк Таїсія Венідіктівна 167 



5 
                                                                                                                                           Продовження додатка 

1 2 3 
164 Зелінська Зоя Михайлівна 168 
165 Стоянова Наталя Іванівна 169 
166 Горбенко Валентин Миколайович 170 
167 Кікоть Людмила Олексіївна 171 
168 Олефіренко Юрій Петрович 172 
169 Кікоть Еліна Володимирівна 173 
170 Безсоліцина Галина Сергіївна 174/182 
171 Дубов Олександр Вікторович 175 
172 Дубова Тетяна Миколаївна 176 
173 Лалак Наталя Михайлівна 177 
174 Іскіердо Тетяна Володимирівна 178 
175 Кудряшов Микола Степанович 179 
176 Шустова Наталія Анатоліївна 180 
177 Шилов Андрій Геннадійович 181 
178 Цой Марина Вікторівна 183 
179 Бублейкін Микола Володимирович 184 
180 Демченко Ганна Вікторівна 185 
181 Отрох Віра Олександрівна 186 
182 Лук’янов Олександр Васильович 187 
183 Нікітченко Марія Миколаївна 188 
184 Альошкіна Валентина Павлівна 189 
185 Братченко Олександр Олександрович 190 
186 Михайличенко Олена Богданівна 191 
187 Таран Олександр Іванович 192 
188 Михайличенко Олександр Віталійович 193 
189 Сібекіна Наталія Григорівна 194 
190 Якушевич Ганна Михайлівна 195 
191 Бегма Ігор Васильович 196 
192 Григор’єв Анатолій Валентинович 197 
193 Дранков Олександр Іванович 198 
194 Федоренко Анатолій Іванович 199 
195 Чередніченко  Наталя Захарівна 200 
196 Овсюк Олександр Володимирович 201 
197 Дирда Надія Олексіївна 202 
198 Герасименко Надія Григорівна 203 
199 Просяник Володимир Володимирович 204 
200 Смотріков Андрій Віталійович 205 
201 Костюкова Олена Павлівна 206 
202 Саєнко Юлія Олексіївна 207 
203 Іванова Людмила Дмитрівна 208 
204 Іванов Борис Васильович 209 
205 Герасименко Денис Леонідович 210 
206 Марченко Іван Павлович 211 



6 
                                                                                                                                           Продовження додатка 

1 2 3 
207 Полтавець Світлана Олександрівна 212 
208 Покутня Лариса Володимирівна 213 
209 Прудкий Ігор Іванович 214 
210 Пиріг Едуард Анатолійович 215 
211 Темченко Інна Станіславівна 216 
212 Карпенко Геннадій Григорович 217 
213 Кузьмик Ірина Анатоліївна 218 
214 Бовчалюк Микола Дмитрович 219 
215 Пудіков Євгеній Дмитрович 220 
216 Гончарова Лідія Іванівна 221 
217 Соколюк Марина Олександрівна 222 
218 Кліменкова Віра Петрівна 223 
219 Киреєв Микола  Миколайович 224 
220 Лашина Ніна Микитівна 225 
221 Круть Ольга Анатоліївна 226 
222 Галімшин Владислав Каніфович 227 
223 Варьонова  Еліна Юріївна 228 
224 Круть Юрій Олександрович 229 
225 Білан Марія Полікарпівна 230 
226 Гавдан Тетяна Сергіївна 231 
227 Плітченко Тамара Миколаївна 232 
228 Сурай Сергій Леонідович 233 
229 Шустова Людмила Гаврилівна 234 
230 Скуратович Аркадій Семенович 235 
231 Колотілін Володимир Іванович 236 
232 Федоренко Анатолій Миколайович 237 
233 Ланова Любов Валентинівна 238 
234 Лубенець Надія Андріївна 239 
235 Чернова Світлана Миколаївна 240 
236 Прокопчук Тетяна Федорівна 241 
237 Образок Тетяна Анатоліївна 242 
238 Николів Оксана Вікторівна 243 
239 Нестерова Людмила Вікторівна 244 
240 Найда Любов Василівна 245 
241 Чуприк Ольга Прокопівна 246 
242 Сандак Раїса Іванівна 247 
243 Жуков Леонід Федорович 248 
244 Попович Катерина Іванівна 249 
245 Левічева Оксана Григорівна 250 
246 Коробко Олександр Григорович 251 
247 Колінько Ірина Юріївна 252 
248 Лямець Віталій Васильович 253 
249 Турчик Раїса Іванівна 254 



7 
                                                                                                                                           Продовження додатка 

1 2 3 
250 Мамекіна Сніжана Валеріївна 255 
251 Діденко Марія Іванівна 256 
252 Ткач Валерій Олексійович 257 
253 Бурачонок Марія Павлівна 258 
254 Макаренко Сергій Володимирович 259 
255 Глоба Наталя Миколаївна 260 
256 Фурсов Володимир Гаврилович 261 
257 Соколенко Тетяна Володимирівна 262 
258 Сонцева Наталя Анатоліївна 263 
259 Бурачонок Валерій Костянтинович 264 
260 Солоніцина Галина Миколаївна 265 
261 Щербина Сергій Анатолійович 266 
262 Шиляєв Володимир Миколайович 267 
263 Соколенко Вячеслав Леонідович 268 
264 Світлакова Ірина Юріївна 269 
265 Єрмілова Тетяна Володимирівна 270 
266 Тузік Володимир Володимирович 271 
267 Яйцова Ганна Миколаївна 272 
268 Овсянніков Олександр Валентинович 273 
269 Гродіков Ілля Ігорович 274 
270 Олійник Марина Олександрівна 275 
271 Кухтіна Світлана Олександрівна 276 
272 Гвоздьова Тетяна Григорівна 277 
273 Сколуб Валентина Миколаївна 278 
274 Вертій Катерина Андріївна 279 
275 Сівашов Олександр Васильович 280 
276 Дінслер Лідія Іванівна 281 
277 Кулик Андрій Андрійович 282 
278 Гострий Анатолій Іванович 283 
279 Парфьонова Дар’я Олександрівна 284 
280 Натяжко Людмила Антоніївна 285 
281 Юрченко Олена Олексіївна 286 
282 Довганюк Людмила Василівна 287 
283 Патенко Анатолій  Денисович 288 
284 Пухкало Олександр Володимирович 289 
285 Кузьменко Наталія Анатоліївна 290 
286 Легостаєва Олена Олександрівна 291 
287 Панченко Валентина Миколаївна 292 
288 Івасенко Василь Іванович 293 
289 Россолов Сергій Іванович 294 
290 Россолова Тамара Петрівна 295 
291 Балантаєва Ніна Іванівна 296 
292 Пескішева Тетяна Сергіївна 297 



8 
                                                                                                                                           Продовження додатка 

1 2 3 
293 Пескішев Анатолій Миколайович 298 
294 Тоцька Маргарита Миколаївна 299 
295 Стельмах Зоя Григорівна 300 
296 Зінченко Тетяна Володимирівна 301 
297 Куц Сергій Олександрович 302 
298 Медведєва Катерина Семенівна 303 
299 Маєр Володимир Вікторович 304 
300 Москалюк Василь Федосійович 305 
301 Донченко Наталія Сергіївна 306 
302 Демяненко Світлана Олександрівна 307 
303 Верхуша Ярослав Олександрович 308 
304 Дєдова Віта Василівна 309 
305 Жиліна Лариса Миколаївна 310 
306 Медведєв Олександр Валерійович 311 
307 Фойда Микола Миколайович 312 
308 Дем’янович Наталя Олексіївна 313 
309 Чигрин Василь Іванович 314 
310 Кожушний Вячеслав Миколайович 315 
311 Мелешко Віктор Федорович 316 
312 Чудновець Сергій Іванович 317 
313 Шакіров  Ільсур  Наримович 318 
314 Семенихіна Ірина Юріївна 319/320 
315 Олександрова Ванда Петрівна 321 
316 Микитенко Ніна Геннадіївна 322 
317 Шестаков Василь Іванович 323 
318 Кіяниця Микола Іванович 324 
319 Швець Любов Михайлівна 325 
320 Кучерявенко Мирослава Володимирівна 326 
321 Погоріла Любов Володимирівна 327 
322 Бузько Дмитро Павлович 328 
323 Дирда Віктор Олексійович 329 
324 Титаренко Галина Дмитрівна 330 
325 Ярошевич  Іустина Дмитрівна 331 
326 Курочкіна Марія Йосипівна 332 
327 Крюкова Світлана Василівна 333 
328 Алексійчук Віталій Миколайович 334 
329 Пігарева Валентина Миколаївна 335 
330 Гринь Павло Іванович 336 
331 Петріщева Людмила Миколаївна 337 
332 Глущенко Ірина Анатоліївна 338 
333 Гринь Віра Петрівна 339 
334 Бухончик Володимир Максимович 340 
335 Безкоровайна Оксана Дмитрівна 341 



9 
                                                                                                                                           Продовження додатка 

1 2 3 
336 Клименко Григорій Опанасович 342 
337 Богомаз Юрій Петрович 343 
338 Поліщук Василь Іванович 344 
339 Поліщук Антоніна Іванівна 345 
340 Стельмах Ігор Андрійович 346 
341 Ловушко Сергій Васильович 347 
342 Рубан Людмила Леонідівна 348 
343 Кравцова Світлана Григорівна 349 
344 Гайдай Володимир Васильович 350 
345 Грицковян Руслан Ярославович 351 
346 Рощенко Федір Петрович 352 
347 Григоренко Василь Григорович 353 
348 Галько Віктор Романович 354 
349 Іщенко Михайло Іванович 355 
350 Драч Віктор Дементійович 356 
351 Баглай Олександр Леонідович 357 
352 Сівцова Надія Степанівна 358 
353 Ратомський Павло Павлович 359 
354 Михасюк Неля Петрівна 360 
355 Гончаренко Олександр Олександрович 361 
356 Щадіна Інна Валеріївна 362 
357 Щербак Валентина Миколаївна 363 
358 Степура Володимир Іванович 364 
359 Іонкін Олександр Олександрович 365 
360 Попова Алла Миколаївна 366 
361 Баранов Володимир Олександрович 367 
362 Сиропятова Ірина Миколаївна 368 
363 Гетьман Лідія Єлизарівна 369 
364 Пономарьова Надія Миколаївна 370 
365 Синельникова Вікторія Вікторівна 372 
366 Кучер Валентина Дмитрівна 373 
367 Байбузенко Лілія Вячеславівна 374 
368 Терещук Роман Андрійович 375 
369 Стельмах Людмила Миколаївна 376 
370 Пащенко Петро Антонович 377 
371 Ліщина Марина Миколаївна 378 
372 Балик Віктор Федорович 379 
373 Брахнова Ніна Олексіївна 380 
374 Полоз Анатолій Миколайович 381 
375 Ловушко Любов Миколаївна 382 
376 Пономарьова Надія Миколаївна 383 
377 Лисаченко Олег Миколайович 384 
378 Дяченко Каміла Миколаївна 385 



10 
                                                                                                                                           Продовження додатка 

1 2 3 
379 Купельська Євгенія Петрівна 386 
380 Гвоздецька Марина Євгеніївна 387 
381 Пашинов Борис Михайлович 388 
382 Ратушна Світлана Михайлівна 389 
383 Кунак Лілія  Олексіївна 390 
384 Первяков Сергій Михайлович 391 
385 Погуляйло Василь Якович 392 
386 Дахно Наталія Михайлівна 393 
387 Помазан Ірина Савеліївна 394 
388 Тарба Таісія Володимирівна 395 
389 Сатановський Василь Степанович 397 
390 Чайковський Олександр Миколайович 398 
391 Паршиков Євгеній Олександрович 399 
392 Борисенко Володимир Степанович 400 
393 Єршова Тетяна Григорівна 401 
394 Вдовиченко Микола Романович 402 
395 Рижутіна Валентина Олександрівна  403 

 
 
 
 
  Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 
                                                                                                                    30.01.2014      


